

RET 7900 Holding ApS

Dalvænget 2, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 43 17 41

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Rene Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RET 7900 Holding ApS Dalvænget 2 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 43 17 41 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Thomsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Associeret virksomhed	Typographic A/S, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150.866 mod -299.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.750	-6.819
Bruttoresultat	-7.750	-6.819
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	172.739	-278.973
Andre finansielle indtægter	-96	39
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.091	-13.444
Resultat før skat	150.802	-299.197
2 Skat af årets resultat	64	0
Årets resultat	150.866	-299.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299.197
Disponeret i alt	150.866	-299.197

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	623.800	451.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	623.800	451.061
Anlægsaktiver i alt	623.800	451.061
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.347	1.327
Tilgodehavender i alt	1.347	1.327
Omsætningsaktiver i alt	1.347	1.327
Aktiver i alt	625.147	452.388

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	268.328	117.462
Egenkapital i alt	318.328	167.462
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	271.883	258.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	27.436	19.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.819	284.926
Gældsforpligtelser i alt	306.819	284.926
Passiver i alt	625.147	452.388

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	416.659	466.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.197	-299.197
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	117.462	167.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.866	150.866
	50.000	268.328	318.328

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.091	13.444
	14.091	13.444
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-64	0
	-64	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	451.061	901.745
Kostpris 30. juni 2021	451.061	901.745
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	-171.711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.739	-278.973
Opskrivninger 30. juni 2021	172.739	-450.684
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	623.800	451.061
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Typographic A/S	Morsø Kommune	20 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Typographic A/S gæld til pengeinstitut, 2.544 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 50 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Kapitalandele i Typographic A/S	624 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på kr. 143.394, der kan benyttes til modregning i senere positive resultater.